Aos 06 (seis) dias do mês de fevereiro de 2024 às 08:30 horas, na sala de reuniâo do Setor de
Licitação, situâdo no Centro Administrativo Municipal Presidente Tancredo Neves, Av. Maestro
Sansão, 236/30 andar, Centro, Muriae - MG, a Comissáo Permanente de Licitação, nomeada pelo
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, deu continuidade à sessão pública. Nenhum representante compareceu
a esta sessão. A CPL em posse da Decisão Administrativa, consolidou a decisão quanto ao julgamento
de documentos de habilitação das proponentes. A CPL prosseguiu a sessão, abrindo os envelopes
"proposta" das empresas habilitadas.

A CPL encaminha o processo licitatório para a Secretaria Municipal de Obras Públicas, para que seja
Íealizada análise quanto as pÍopostas e planilhas apresentadas. Nada mais havendo a tratar, foi dada
como encerrada a reuniáo, lavrada a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai assinada
pela Comissão Permanente de LicitaÇáo.

]\ TTINICIPIO DE NTTIRL{E
SECRETARIA DE ADMIMSTRAÇÃO
SETOR DE LICITA OES

r3rq;J

5lt,ua""l/ &,rlr.*
Sthefanú Bantca de Almeida

MemÚo da CPL
o^àM*«R*,

Presidente da CPL
G el Peçan

Mem
uJo

EMPRESAS HABILITADAS: Valor proposto
Construtora Mansur e Transporte Ltda R$í .243.173,31

R$1.308.558,40

ATA DE SESSÃO DE LICITACÃO

coNcoRRÊNclA PÚBLrcA N' 026/2023
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços complementares para
conclusão da construÇão da UBS localizada no distrito Vermelho - Muriaé - MG.

JE Construtora Ltda